Produktdatenblatt Art. Nr. ELG12192
LED-Netzteil Meanwell ELG 12VDC 192W
244x71x37,5mm, IP65
Spezifikationen
Spannung : 12-12 Volt
Leistung : 192-192 Watt
Strom : 16000 mA
Länge : 244 mm
Beite : 71.00 mm
Höhe/Tiefe : 37.50 mm
Bauform : Trafo Gehäuse außen
Mittlere Lebensdauer lt. Hersteller : 50000
Energieeffizienzklasse : kein EEL
Mindestbestellmenge : 1
Verpackungseinheit : 1
EAN Nr. : 4251180403570
Zolltarifnummer : 85044083
Ursprungsland : CN
Gewicht (netto) : 1220 g
Dimmbar : nein
Schutzart (IP) : IP65
Preis ohne MwSt. : 91.90 EUR
Mengeneinheit : Stück
Hinweis EEK : Zubehör keine EEK
Details : DC-Netzteil Meanwell EL-Serie mit 5 Jahren Garantie. Solides Metallgehäuse IP65.
Mit MM/SELV/F/ENEC/TÜV/CE/UL. Prim. Breiter Eingangsspannungsbereich 100-
300VAC / 142-430VDC sek. Konstantspannung 12VDC
Stand: 16.04.2026
Illi GmbH Leuchtmittel-Spezialist Riedstraße 15 73760 Ostfildern Tel. 0711-633476-0
Email: info@illi eu, web: illi.eu, WEEE: DE17747481 Interseroh: 139572